

## Tabela 024.1

### C4199 - COLOCAÇÃO DE APARELHO ELIMINADOR DE AR - UN

EQUIPAMENTOS (CHORARIO)		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
10673	VEÍCULO UTILITÁRIO KOMBI (CHI)	H	1,0000	9,7892	9,7892
10786	VEÍCULO UTILITÁRIO KOMBI (CHP)	H	1,0000	55,4770	55,4770
				Total:	65,2662
MAO DE OBRA					
12320	ENCANADOR	H	2,0000	7,2000	14,4000
12543	SERVENTE	H	2,0000	4,8800	9,7600
				Total:	24,1600
MATERIAIS					
12344	FITA VEDA ROSCA 25M x 3/4"	UN	0,0500	6,5000	0,3250
12899	ADAPTADOR PARA POLIETILENO 20 x 3/4"	UN	2,0000	2,4900	4,9800
				Total:	5,3050

Total Simples:	94,73
Encargos Sociais:	34,94
Valor BDI:	0,00
Valor Geral:	129,67

### C4527 - TACHA REFLETIVA BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO - UN

EQUIPAMENTOS (CHORARIO)		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
10704	CAMINHÃO C/CARROCERIA DE MADEIRA HP 92 (CHP)	H	0,0250	61,6137	1,5403
				Total:	1,5403
MAO DE OBRA					
12391	PEDREIRO	H	0,0250	7,2000	0,1800
12543	SERVENTE	H	0,1400	4,8800	0,6832
				Total:	0,8632
MATERIAIS					
18362	TACHAS BIDIRECIONAIS	UN	1,0000	14,9300	14,9300
				Total:	14,9300

Total Simples:	17,33
Encargos Sociais:	0,93
Valor BDI:	0,00
Valor Geral:	18,26

### C4526 - PATCH CABLE EXTRA-FLEXÍVEL RJ-45/RJ-45 DE 2,50m - UN

MAO DE OBRA		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
10042	AJUDANTE DE ELETRICISTA	H	0,1500	5,6000	0,8400
12312	ELETRICISTA	H	0,1000	7,2000	0,7200
				Total:	1,5600
MATERIAIS					
18361	PATCH CABLE EXTRA-FLEXÍVEL RJ-45/RJ-45 - 2,50m	UN	1,0000	12,2600	12,2600
				Total:	12,2600

Total Simples:	13,82
Encargos Sociais:	1,36
Valor BDI:	0,00
Valor Geral:	15,18